
MAZDA CX-80

CENY A  TECHNICKÉ  ÚDAJE



Zcela nová Mazda CX-80 je naše nejnovější a nejprostornější třířadé SUV, které nabízí 

až sedm míst k sezení. Jednotlivé detaily tohoto prostorného a všestranného vozu 

byly pečlivě zpracovány tak, abyste si každou cestu užili na maximum – ať už cestujete 

s rodinou, nebo vyrážíte za dobrodružstvím. Při navrhování interiéru naší nové evropské 

vlajkové lodi se naši designéři řídili japonskou filozofií Ma. Ta využívá krásu prázdného 

prostoru k vytvoření pocitu klidu, který v naší nové vlajkové lodi zažije každý řidič 

i spolujezdec. Pečlivě vybrané materiály, jako je pravé javorové dřevo, kůže Nappa 

a chrom, se snoubí v dokonalé harmonii a vytvářejí jedinečnou oázu pro všechny 

vaše smysly. Při navrhování exteriéru Mazdy CX-80 – s využitím našeho jedinečného 

designového jazyka Kodo, který odráží krásu a dynamiku okolí vozu – bylo naší vizí 

vytvořit vůz s půvabnou houževnatostí. Na silnici je vůz vybaven řadou jízdních režimů 

a funkcí, které poskytují bezkonkurenční požitek z jízdy – bez ohledu na počasí. Díky 

výběru motorů, které nabízejí dokonalou rovnováhu mezi výkonem a hospodárností, si 

můžete bezmezně užít vysoce citlivou jízdní dynamiku pokaždé, když vyjedete na silnici.

ZCELA NOVÁ MAZDA CX-80

VYROBENA V JAPONSKU
Tento snímek ukazuje Mazdu CX-80 v červené barvě Artisan red

VAŠE  MAZDA CX-80ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



EXCLUSIVE-L INE OD 1 390 790 KČ

STANDARDNÍ VÝBAVA

EXTERIÉR
 • 20” lité disky kol – stříbrné
 • Přední světlomety – LED s ostřikovačem
 • Směrová signalizace Kodo
 • Přední světla pro denní svícení – LED
 • Směrovky v bočních zrcátkách
 • Vnější zpětné zrcátko – barva karosérie
 • Koncové kombinované světlo – LED
 • LED designová linka světel vpředu/vzadu
 • Střešní spoiler 
 • Střešní ližiny – Bright
 • Lem blatníku a boční kryt prahu – černé
 • Boční charakteristický ozdobný kryt – chromovaný
 • Mřížka chladiče – lesklá / lišta

INTERIÉR
 • Sedadla potažená černým látkovým čalouněním
 • Obložení stropu – světle šedé
 • 12,3” TFT barevný displej
 • Elektricky ovládaná přední/zadní okna
 • Dekorace interiéru – černá / kovová mřížka + stříbrná
 • Kůží potažený volant
 • Ovládání audio a Bluetooth na volantu
 • Kožená hlavice řadicí páky
 • LED prostorové světlo
 • Třízónová automatická klimatizace 
 • Výstupy ventilace – sedadla v 2. a 3. řadě
 • Kruhový HMI ovladač
 • Projekční Head up displej
 • Středová loketní opěrka vpředu
 • 12,3” pokročilý přístrojový ukazatel
 • Kryt zavazadlového prostoru
 • Osvětlení prostoru nohou, přední
 • Vnitřní kobereček / osvětlení odkládací skříňky
 • Lavice ve 2. řadě (3 sedadla) – dělená (60:40)
 • Sedadla ve 3. řadě (2 sedadla) – dělená (50:50)

BEZPEČNOST
 • Asistent rozjezdu do kopce
 • Elektronický stabilizační systém (DSC)
 • Airbagy: řidiče / spolujezdce vpředu / kolenní řidiče / 

boční vpředu / boční vzadu / boční hlavový
 • Imobilizér
 • Souprava na opravu pneumatik
 • Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS)
 • Zadní protikolizní systém SBS / upozornění na pohyb za 

vozem / brzdění při pohybu za vozem (RCTA/RCTB)
 • Systém sledování mrtvých úhlů (BSM) / funkce podpory 

při výstupu
 • Systém sledování únavy řidiče (DAA) 
 • Monitor řidiče / kamera
 • Rozeznávání dopravních značek (TSR)
 • Inteligentní asistent pro hlídání rychlosti (ISA)
 • Systém varování před neúmyslným opuštěním jízdního 

pruhu (LDWS) / systém asistence pro udržení v jízdním 
pruhu (LAS)

 • Přední/zadní parkovací senzor
 • Zadní kamera, digitální
 • Upozornění na vzdálenost a rychlost (DSA): zobrazení a brzda

POHODLÍ
 • Bezklíčové zamykání Smart Card
 • Tempomat
 • Centrální zamykání
 • Automatický zámek dveří (ADL)
 • Elektronická parkovací brzda / funkce automatického 

přibrzdění
 • Inteligentní výběr režimu jízdy Mazda (Mi-Drive)
 • Hill Descent Control
 • Rozmrazovač stěračů
 • Vyhřívaný volant
 • Vyhřívaní předních sedadel

AUDIO
 • USB / nabíjecí port USB pro 2. a 3. řadu sedadel: Type-C x 2
 • 12V elektrická zásuvka (1x vepředu a 1x v zavazadlovém 

prostoru)
 • DAB digitální rádio a AM/FM rádio
 • 8 reproduktorů
 • Bluetooth
 • Bezdrátový Carplay + Android Auto

Obložení dveří – kovová mřížka + stříbrná 12,3” barevný středový displej TFT s dotykovým ovládánímTento snímek ukazuje Mazdu CX-80 Exclusive-line v bílé barvě Rhodium White

20” pneumatiky (235/50R20) – design A (stříbrný) Sedadla potažená černým látkovým čalouněním

VAŠE  MAZDA CX-80ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



HOMURA

STANDARDNÍ VÝBAVA

Kryt vnějšího zpětného zrcátka – Black Gloss Třízónová automatická klimatizace 

EXTERIÉR
 • 20” lité disky kol – černé
 • Adaptivní LED světlomety / ostřikovače světlometů
 • Směrová signalizace Kodo
 • Přední světla pro denní svícení – LED
 • Směrovky v bočních zrcátkách
 • Vnější zpětné zrcátko – černé
 • Vnější zpětné zrcátko – s automatickým ztmavením
 • Orámování přední mřížky – tmavé pokovení
 • Mřížka chladiče – lesklá / včelí plástev
 • Koncové kombinované světlo – LED
 • LED designová linka světel vpředu/vzadu
 • Střešní spoiler 
 • Střešní ližiny – Bright
 • Lem blatníku – barva karoserie
 • Boční charakteristický ozdobný kryt – tmavé pokovení
 • Boční kryt prahu – barva karoserie
 • Vnější zpětná zrcátka s automatickým natočením dolů 

pro couvání

INTERIÉR
 • Sedadla potažená černou kůží Nappa
 • Obložení stropu – černé
 • 12,3” TFT barevný displej
 • Elektricky ovládaná přední/zadní okna
 • Vnitřní zpětné zrcátko – s automatickým ztmavením 

(bez rámečku)
 • Dekorace interiéru – černá / matná černá fólie Harline 

+ stříbrná
 • Kůží potažený volant
 • Ovládání audio a Bluetooth na volantu
 • Elektrické nastavení volantu
 • Kožená hlavice řadicí páky
 • LED prostorové světlo
 • Třízónová automatická klimatizace 
 • Výstupy ventilace – sedadla v 2. a 3. řadě
 • Přední odvětraná sedadla
 • Kruhový HMI ovladač
 • Středová loketní opěrka vpředu
 • 12,3” pokročilý přístrojový ukazatel
 • Ambientní osvětlení 

BEZPEČNOST
 • Asistent rozjezdu do kopce
 • Elektronický stabilizační systém (DSC)
 • Airbagy: řidiče / spolujezdce vpředu / kolenní řidiče / 

boční vpředu / boční vzadu / boční hlavový
 • Imobilizér
 • Souprava na opravu pneumatik
 • Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS)
 • Zadní protikolizní systém SBS / upozornění na pohyb za 

vozem / brzdění při pohybu za vozem (RCTA/RCTB)
 • Systém sledování mrtvých úhlů (BSM) / funkce podpory 

při výstupu
 • Systém sledování únavy řidiče (DAA) 
 • Monitor řidiče / kamera
 • Rozeznávání dopravních značek (TSR)
 • Inteligentní asistent pro hlídání rychlosti (ISA)
 • Systém varování před neúmyslným opuštěním jízdního 

pruhu (LDWS) / systém asistence pro udržení v jízdním 
pruhu (LAS)

 • Přední/zadní parkovací senzor
 • Zadní kamera, digitální
 • Upozornění na vzdálenost a rychlost (DSA): zobrazení a brzda

POHODLÍ
 • Bezklíčové zamykání Smart Card
 • Tempomat
 • Centrální zamykání
 • Elektronická parkovací brzda / funkce automatického 

přibrzdění
 • Inteligentní výběr režimu jízdy Mazda (Mi-Drive)
 • Hill Descent Control
 • Rozmrazovač stěračů
 • Vyhřívaný volant
 • Systém personalizace řidiče / asistence pro ideální 

polohu při řízení / asistence při nastupování/vystupování

AUDIO
 • USB / nabíjecí port USB pro 2. a 3. řadu sedadel: Type-C x 2
 • 12V elektrická zásuvka (1x vepředu a 1x v zavazadlovém 

prostoru)
 • DAB digitální rádio a AM/FM rádio
 • 8 reproduktorů 
 • Bluetooth
 • Bezdrátový Carplay + Android Auto
 • Navigační systém

Tento snímek ukazuje Mazdu CX-80 Homura v červené barvě Soul Red Crystal

20” lité disky kol – design B (černé) Sedadla potažená černou kůží Nappa 

VAŠE  MAZDA CX-80ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

OD 1 544 490 KČ



TAKUMI

STANDARDNÍ VÝBAVA

Head up displej Volant – černé kožené čalounění s bílým prošíváním 

EXTERIÉR
 • 20” lité disky kol – šedé s výřezy
 • Adaptivní LED světlomety / ostřikovače světlometů
 • Směrová signalizace Kodo
 • Přední světla pro denní svícení – LED
 • Směrovky v bočních zrcátkách
 • Kryt vnějšího zpětného zrcátka – barva karoserie
 • Vnější zpětné zrcátko – s automatickým ztmavením
 • Orámování přední mřížky – chromové pokovení
 • Mřížka chladiče – lesklá / lišta
 • Koncové kombinované světlo – LED
 • LED designová linka světel vpředu/vzadu
 • Střešní spoiler 
 • Střešní ližiny – Bright
 • Lem blatníku – barva karoserie
 • Boční charakteristický ozdobný kryt – chromovaný
 • Boční kryt prahu – barva karoserie
 • Vnější zpětná zrcátka s automatickým natočením dolů 

pro couvání

INTERIÉR
 • Sedadla potažená bílou kůží Nappa
 • Obložení stropu – světle šedé
 • 12,3” TFT barevný displej
 • Elektricky ovládaná přední/zadní okna
 • Vnitřní zpětné zrcátko – s automatickým ztmavením 

(bez rámečku)
 • Dekorace interiéru – bílá / javorové dřevo
 • Kůží potažený volant
 • Ovládání audio a Bluetooth na volantu
 • Elektrické nastavení volantu
 • Kožená hlavice řadicí páky
 • LED prostorové světlo
 • Třízónová automatická klimatizace 
 • Výstupy ventilace – sedadla v 2. a 3. řadě
 • Přední odvětraná sedadla
 • Kruhový HMI ovladač
 • Projekční Head up displej
 • 12,3” pokročilý přístrojový ukazatel
 • Lavice ve 2. řadě (3 sedadla) – dělená (60:40)

BEZPEČNOST
 • Asistent rozjezdu do kopce
 • Elektronický stabilizační systém (DSC)
 • Airbagy: řidiče / spolujezdce vpředu / kolenní řidiče / 

boční vpředu / boční vzadu / boční hlavový
 • Imobilizér
 • Souprava na opravu pneumatik
 • Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS)
 • Zadní protikolizní systém SBS / upozornění na pohyb za 

vozem / brzdění při pohybu za vozem (RCTA/RCTB)
 • Systém sledování mrtvých úhlů (BSM) / funkce podpory 

při výstupu
 • Systém sledování únavy řidiče (DAA) 
 • Rozeznávání dopravních značek (TSR)
 • Inteligentní asistent pro hlídání rychlosti (ISA)
 • Systém varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu 

(LDWS) / systém asistence pro udržení v jízdním pruhu (LAS)
 • Záchranný systém pro udržení v jízdním pruhu (ELK) / 

asistent pro mrtvé úhly / systém pro udržení na vozovce
 • Přední/zadní parkovací senzor
 • Upozornění na vzdálenost a rychlost (DSA): zobrazení a brzda
 • Alarm s ostrahou interiéru

POHODLÍ
 • Bezklíčové zamykání Smart Card
 • Tempomat
 • Centrální zamykání
 • Elektronická parkovací brzda / funkce automatického 

přibrzdění
 • Inteligentní výběr režimu jízdy Mazda (Mi-Drive)
 • Hill Descent Control
 • Rozmrazovač stěračů
 • Vyhřívaní předních sedadel
 • Systém personalizace řidiče / asistence pro ideální 

polohu při řízení / asistence při nastupování/vystupování

AUDIO
 • USB / nabíjecí port USB pro 2. a 3. řadu sedadel: Type-C x 2
 • 12V elektrická zásuvka (1x vepředu a 1x v zavazadlovém 

prostoru)
 • DAB digitální rádio a AM/FM rádio
 • 8 reproduktorů 
 • Bluetooth
 • Bezdrátový Carplay + Android Auto
 • Navigační systém

Tento snímek ukazuje Mazdu CX-80 Takumi v měděné barvě Melting Copper

20” lité disky kol – design B (broušená šedá metalíza) Sedadla potažená bílou kůží Nappa

VAŠE  MAZDA CX-80ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

OD 1 572 790 KČ



HOMURA PLUS

Obložení dveří – leštěná černá hliníková fólie + stříbrná Vnitřní zpětné zrcátko – s automatickým ztmavením (bez 
rámečku)

Tento snímek ukazuje Mazdu CX-80 Homura Plus v šedé barvě Machine Grey

EXTERIÉR

 • Páté dveře s elektrickým otevíráním a zavíráním / 
funkce handsfree

 • Zatmavená boční zadní skla
 • Panoramatické střešní okno

INTERIÉR

 • Bezdrátové nabíjení
 • 150W síťová zásuvka
 • 1500W síťová zásuvka (pouze PHEV)
 • Světlo úložného prostoru zadní středové opěrky

BEZPEČNOST

 • 360° Top View Monitor / průhledný náhled / 
pohled pro podporu připojení přívěsu

AUDIO

 • 12 reproduktorů / audiosystém Bose® 

NAVÍC K VÝBAVĚ HOMURA

20” lité disky kol – design B (černé) Sedadla potažená černou kůží Nappa 

VAŠE  MAZDA CX-80ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

OD 1 642 490 KČ



TAKUMI  PLUS

NAVÍC K VÝBAVĚ TAKUMI

360° monitor Kryt řadicí páky – dřevěný

EXTERIÉR

 • Páté dveře s elektrickým otevíráním a zavíráním / 
funkce handsfree

 • Zatmavená boční zadní skla
 • Panoramatické střešní okno

INTERIÉR

 • Bezdrátové nabíjení
 • 150W síťová zásuvka
 • 1500W síťová zásuvka (pouze PHEV)
 • Světlo úložného prostoru zadní středové opěrky

BEZPEČNOST

 • 360° Top View Monitor / průhledný náhled / 
pohled pro podporu připojení přívěsu

AUDIO

 • 12 reproduktorů / audiosystém Bose®

Tento snímek ukazuje Mazdu CX-80 Takumi Plus v červené barvě Artisan Red

20” lité disky kol – design B (broušená šedá metalíza) Sedadla potažená bílou kůží Nappa

VAŠE  MAZDA CX-80ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

OD 1 670 790 KČ



ATRAKTIVNÍ  PAKETY VÝBAVY NA PŘÁNÍ

PAKET KOMFORT 77 000 KČ
Volitelný u Exclusive-line 

 • Vnější zpětná zrcátka s automatickým natočením dolů pro couvání
 • Standardně sedadla potažená černým koženým čalouněním
 • Elektricky ovládané sedadlo (řidič a spolujezdec: 8 směrů + bederní opěrka): 10 směrů
 • Sedadla ve 2. řadě s vyhříváním, osvětlením prostoru nohou a nasednutím jedním dotykem
 • Přední odvětraná sedadla
 • Systém personalizace řidiče s rozpoznáním obličeje včetně paměti pozice řidiče  
(sedadlo / Head up displej / vnější zrcátka) a paměti nastavení řidiče (klimatizace / bezpečnostní 
systémy atd.)

SAMOSTATNÁ LUXUSNÍ SEDADLA S PRŮCHODEM 0 KČ
Volitelné u Homura a Homura Plus 

 • Sedadla ve 2. řadě – 2 samostatná luxusní sedadla
 • Dělená sedadla ve 2. řadě (40:40), a s průchodem do třetí řady

SAMOSTATNÁ LUXUSNÍ SEDADLA / STŘEDOVÝ PANEL 20 000 KČ
Volitelné u Takumi Plus 

 • Sedadla ve 2. řadě – 2 samostatná luxusní sedadla
 • Dělená sedadla ve 2. řadě (40:40), odvětrávání, středová loketní opěrka s panelem

PANORAMATICKÉ STŘEŠNÍ OKNO 35 000 KČ

Volitelné u Exclusive-line, Homura a Takumi

PAKET SAFETY 39 000 KČ
Volitelný u Exclusive-line 

 • Adaptivní LED světlomety (20 segmentů)
 • Vnější zpětné zrcátko – s automatickým ztmavením (pouze na straně řidiče)
 • Vnitřní zpětné zrcátko – s automatickým ztmavením (bez rámečku)
 • Adaptivní tempomat Mazda (MRCC) s asistenčním systémem pro jízdu v silném provozu (CTS)  
a asistentem pro omezení rychlosti

PAKET POHODLÍ + SOUND
Volitelný u Exclusive-line, Homura, Takumi

 • Páté dveře s elektrickým otevíráním a zavíráním (s funkcí handsfree)
 • Zatmavená boční zadní skla
 • Bezdrátové nabíjení
 • 150W síťová zásuvka
 • 1500W síťová zásuvka (pouze model PHEV)
 • Světlo úložného prostoru středové opěrky (prostor pod středovou loketní opěrkou vpředu)
 • 360° monitor (s průhledným náhledem a pohledem pro podporu připojení přívěsu)
 • 12 reproduktorů s audiosystémem Bose®

VAŠE  MAZDA CX-80ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

74 000 KČ - PHEV 

68 000 KČ - DIESEL



CENY

VYBERTE  S I  Z  NAŠÍ  NABÍDKY
ATRAKTIVNÍCH PAKETŮ VÝBAVY

2.5 e-Skyactiv-PHEV 327 K 4WD CENA

EXCLUSIVE-LINE 1 390 790 Kč

HOMURA 1 544 490 Kč

TAKUMI 1 572 790 Kč

HOMURA PLUS 1 642 490 Kč

TAKUMI PLUS 1 670 790 Kč

3.3 e-Skyactiv-D 254 K 4WD

EXCLUSIVE-LINE 1 418 290 Kč

HOMURA 1 571 990 Kč

TAKUMI 1 600 290 Kč

HOMURA PLUS 1 664 990 Kč

TAKUMI PLUS 1 693 290 Kč

CENA

PAKET KOMFORT 77 000 Kč

PAKET SAFETY 39 000 Kč

PAKET POHODLÍ + SOUND (PHEV) 74 000 Kč

PAKET POHODLÍ + SOUND (DIESEL) 68 000 Kč

PAKET 2 SAMOSTATNÁ SEDADLA VE DRUHÉ ŘADĚ - HOMURA/HOMURA PLUS 0 Kč

PAKET 2 SAMOSTATNÁ SEDADLA VE DRUHÉ ŘADĚ - TAKUMI PLUS 20 000 Kč

PAKET PANORAMATICKÉ STŘEŠNÍ OKNO 35 000 Kč

Cena neobsahuje přípravu a aktivaci vozu v systémech Mazda 9 500 Kč

Doporučené koncové ceny v Kč s DPH jsou platné od 1. 6. 2024. Ceny jsou uvedeny včetně dopravy k prodejci. Výrobce si vyhrazuje právo na změny cen a standardní výbavy bez předchozího upozornění.  
Podrobnosti o nabídce modelů, jejich specifikaci, dostupnosti a dodacích podmínkách a uvedených doplňkových službách vám poskytne váš autorizovaný prodejce Mazda.

VAŠE  MAZDA CX-80ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



NABÍDKA BAREV KAROSERIE

Společnost Mazda Motor CZ, s.r.o. si v souladu s neustálým vývojem svých výrobků vyhrazuje právo měnit ceny, specifikace i výbavy. Barevné odstíny i vzorky čalounění uvedené v této digitální brožuře se mohou od těch skutečných mírně lišit kvůli rozdílům v 
rozlišení a barvách u různých obrazovek a v případě tisku kvůli omezením tiskového procesu. Zobrazené modely nemusí odpovídat specifikacím pro Spojené království. Doporučujeme, abyste se v této záležitosti obrátili na autorizovaného prodejce vozů Mazda.

JET BLACK 19 500 KČ

MACHINE GREY 23 500 KČARCTIC WHITE 0 KČ

Pomocí našeho konfigurátoru vozů pro sebe  
najdete dokonalou Mazdu CX-80.

SESTAVTE SI SVOU MAZDU CX-80

SOUL RED CRYSTAL 27 500 KČ

DEEP CRYSTAL BLUE 19 500 KČPLATINUM QUARTZ 19 500 KČRHODIUM WHITE 23 500 KČ MELTING COPPER 19 500 KČ

ARTISAN RED 27 500 KČ

VAŠE  MAZDA CX-80ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

https://www.mazda.cz/konfigurator/?src=pricelist_online&mod=cx80&ver=cs-cz


INTERIÉR  MAZDY CX-80  –  ÚROVNĚ VÝBAVY A  BARVY

Standardně sedadla potažená černým koženým 

čalouněním 

(VOLITELNÉ U VÝBAVY EXCLUSIVE-LINE)

Sedadla potažená černým látkovým čalouněním 

(EXCLUSIVE-LINE)

Sedadla potažená černou kůží Nappa 

(HOMURA A HOMURA PLUS)

Sedadla potažená bílou kůží Nappa 

(TAKUMI A TAKUMI PLUS)

MAZDA CX-80 –  L ITÉ  DISKY KOL

20” pneumatiky (235/50R20) – design A (stříbrný) 

(EXCLUSIVE-LINE)

20” lité disky kol – design B

(broušená šedá metalíza) 

(TAKUMI A TAKUMI PLUS)

20” lité disky kol – design B (černé) 

(HOMURA A HOMURA PLUS)

VAŠE  MAZDA CX-80ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



DOPLŇKY A  PŘÍSLUŠENSTVÍ

DRŽÁK LYŽÍ A SNOWBOARDŮ – DLOUHÝPAKET STŘEŠNÍCH LIŽIN TYČOVÝ NÁSTAVEC NA STŘEŠNÍ NOSIČ KOL

20” LITÉ DISKY KOL, ČERNÉSTŘEŠNÍ NOSIČ

VAŠE  MAZDA CX-80ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



NOSIČ JÍZDNÍCH KOLNOSIČ JÍZDNÍCH KOL – NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ (DVĚ JÍZDNÍ KOLA) NOSIČ JÍZDNÍCH KOL – NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ (TŘI JÍZDNÍ KOLA)

PAKET ZATAHOVACÍHO TAŽNÉHO ZAŘÍZENÍ 1500W SÍŤOVÁ ZÁSUVKA (POUZE MODEL PHEV) VLOŽKA ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

VAŠE  MAZDA CX-80ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

DOPLŇKY A  PŘÍSLUŠENSTVÍ



ROHOŽ DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU S OCHRANNOU FÓLIÍ 

NA ZADNÍM NÁRAZNÍKU

ROHOŽ DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

VELUROVÉ KOBEREČKY LUXUSNÍ VELUROVÉ KOBEREČKY KOBEREČKY DO KAŽDÉHO POČASÍ

ROHOŽ DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

VAŠE  MAZDA CX-80ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

DOPLŇKY A  PŘÍSLUŠENSTVÍ



Exclusive-Line Homura Takumi Homura Plus Takumi Plus
Exteriér

20” lité disky kol – stříbrné  - - - -

20” lité disky kol – černé -  -  -

20” lité disky kol – broušená šedá metalíza - -  - 

Přední světlomety – LED s ostřikovačem     

Směrová signalizace Kodo     

Přední světla pro denní svícení – LED     

Adaptivní LED světlomety (20 segmentů) (2)    

Směrovky v bočních zrcátkách     

Vnější zpětné zrcátko – barva karosérie  -  - 

Vnější zpětné zrcátko – černé -  -  -

Vnější zpětné zrcátko – s automatickým ztmavením (2)    

Koncové kombinované světlo – LED     

LED designová linka světel vpředu/vzadu     

Střešní spoiler     

Střešní ližiny – Bright     

Orámování přední mřížky – tmavé pokovení -  -  -

Orámování přední mřížky – chromové pokovení - -  - 

Mřížka chladiče – lesklá / včelí plástev -  -  -

Mřížka chladiče – lesklá / lišta  -  - 

Lem blatníku a boční kryt prahu – černé  - - - -

Lem blatníku – barva karoserie -    

Boční kryt prahu – barva karoserie -    

Boční charakteristický ozdobný kryt – chromovaný  -  - 

Boční charakteristický ozdobný kryt – tmavé pokovení -  -  -

Vnější zpětná zrcátka s automatickým natočením dolů pro couvání (1)    

Páté dveře s elektrickým otevíráním a zavíráním / funkce handsfree (3) (3) (3)  

Zatmavená boční zadní skla (3) (3) (3)  

Panoramatické střešní okno (4) (4) (4)  

VÝBAVA

= Standardní výbava, – = Nedostupné,  = Volitelné v rámci paketu 
(1) Paket Komfort 
(2) Paket Safety
(3) Paket Pohodlí + Sound
(4) Panoramatické střešní okno 
(5) Samostatná luxusní sedadla s průchodem
(6) Samostatná luxusní sedadla se středovým panelem

VAŠE  MAZDA CX-80ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



Exclusive-Line Homura Takumi Homura Plus Takumi Plus
Interiér

Sedadla potažená černým látkovým čalouněním  - - - -

Sedadla potažená černým koženým čalouněním (1) - - - -

Sedadla potažená černou kůží Nappa -  -  -

Sedadla potažená bílou kůží Nappa - -  - 

Obložení stropu – světle šedé  -  - 

Obložení stropu – černé -  -  -

Elektricky ovládané sedadlo (řidiče/spolujezdce) / bederní opěrka (1)    

12,3” TFT barevný displej     

Elektricky ovládaná přední/zadní okna     

Vnitřní zpětné zrcátko – s automatickým ztmavením (bez rámečku) (2)    

Dekorace interiéru – černá / kovová mřížka + stříbrná  - - - -

Dekorace interiéru – černá / matná černá fólie Harline + stříbrná -  -  -

Dekorace interiéru – bílá / dřevo - -  - 

Kůží potažený volant     -

Ovládání audio a Bluetooth na volantu     

Elektrické nastavení volantu -    

Kožená hlavice řadicí páky     

LED osvětlení interiéru     

Třízónová automatická klimatizace     

Výstupy ventilace – sedadla v 2. a 3. řadě     

Přední odvětraná sedadla (1)    

Sluneční clona na zadní dveře     

Kruhový HMI ovladač     

Projekční Head up displej     

Středová loketní opěrka vpředu     

12,3” pokročilý přístrojový ukazatel     

Kryt zavazadlového prostoru     

Osvětlení prostoru nohou, přední     

Vnitřní kobereček / osvětlení odkládací skříňky     

Bezdrátové nabíjení (3) (3) (3)  

150W síťová zásuvka (3) (3) (3)  

1500W síťová zásuvka (pouze PHEV) (3) (3) (3)  

Světlo úložného prostoru zadní středové opěrky (3) (3) (3)  

Ambientní osvětlení -    

Lavice ve 2. řadě (3 sedadla) – dělená (60:40)     

Sedadla ve 2. řadě s vyhříváním / osvětlení prostoru nohou / nasednutí jedním dotykem (1)    

Sedadla ve 3. řadě (2 sedadla) – dělená (50:50)     

Sedadla ve 2. řadě – 2 samostatná luxusní sedadla - (5) - (5) (6)

Dělená sedadla ve 2. řadě (40:40) / průchozí - (5) - (5) -

Dělená sedadla ve 2. řadě (40:40), odvětrávání, středová loketní opěrka s panelem - - - - (6)

VÝBAVA

VAŠE  MAZDA CX-80ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

= Standardní výbava, – = Nedostupné,  = Volitelné v rámci paketu 
(1) Paket Komfort 
(2) Paket Safety
(3) Paket Pohodlí + Sound
(4) Panoramatické střešní okno 
(5) Samostatná luxusní sedadla s průchodem
(6) Samostatná luxusní sedadla se středovým panelem



Exclusive-Line Homura Takumi Homura Plus Takumi Plus
Bezpečnost
Kinematické řízení polohy (KPC)     

Asistent rozjezdu do kopce     

Elektronický stabilizační systém (DSC)     

Airbagy: řidiče / spolujezdce vpředu / kolenní řidiče / boční vpředu / boční vzadu / boční hlavový     

Imobilizér     

Souprava na opravu pneumatik     

Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS)     

Přední protikolizní systém SBS / asistent při odbočování doleva / upozornění na pohyb před vozem / 
brzdění při pohybu před vozem (FCTA/FCTB)

    

Zadní protikolizní systém SBS / upozornění na pohyb za vozem / brzdění při pohybu za vozem (RCTA/ 
RCTB)

    

Systém sledování mrtvých úhlů (BSM) / funkce podpory při výstupu     

Systém sledování únavy řidiče (DAA)     

Monitor řidiče / kamera     

Rozeznávání dopravních značek (TSR)     

Inteligentní asistent pro hlídání rychlosti (ISA)     

Systém varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu (LDWS) / systém asistence pro udržení 
v jízdním pruhu (LAS)

    

Záchranný systém pro udržení v jízdním pruhu (ELK) / asistent pro mrtvé úhly / systém pro udržení na 
vozovce

    

Přední/zadní parkovací senzor     

Zadní kamera, digitální     

Upozornění na vzdálenost a rychlost (DSA): zobrazení a brzda     

Systém eCall s GPS     

Automatické přepínání potkávacích a dálkových světel (HBC)     

Upozornění na otevřené zadní dveře     

Alarm s ostrahou interiéru     

Adaptivní tempomat Mazda (MRCC) / asistenční systém pro jízdu v silném provozu (CTS) / asistent pro 
omezení rychlosti

(2)    

360° Top View Monitor / průhledný náhled / pohled pro podporu připojení přívěsu (3) (3) (3)  

VÝBAVA

VAŠE  MAZDA CX-80ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

= Standardní výbava, – = Nedostupné,  = Volitelné v rámci paketu 
(1) Paket Komfort 
(2) Paket Safety
(3) Paket Pohodlí + Sound
(4) Panoramatické střešní okno 
(5) Samostatná luxusní sedadla s průchodem
(6) Samostatná luxusní sedadla se středovým panelem



Exclusive-Line Homura Takumi Homura Plus Takumi Plus
Pohodlí

Bezklíčové zamykání Smart Card     

Palubní počítač     

Tempomat     

Řazení pádly pod volantem     

Centrální zamykání     

Automatický zámek dveří (ADL)     

Elektronická parkovací brzda / funkce automatického přibrzdění     

Světelný senzor / dešťový senzor     

Inteligentní výběr režimu jízdy Mazda (Mi-Drive)     

Hill Descent Control     

Rozmrazovač stěračů     

Vyhřívaný volant     

Vyhřívaní předních sedadel     

Ovládání přes aplikaci MyMazda     

Systém personalizace řidiče (1) - - - -

Systém personalizace řidiče / asistence pro ideální polohu při řízení / asistence při nastupování/
vystupování

-    

Audio

USB / nabíjecí port USB pro 2. a 3. řadu sedadel: Typ-C x 2     

12V elektrická zásuvka (1x vpředu a 1x v zavazadlovém prostoru)     

DAB digitální rádio a AM/FM rádio     

8 reproduktorů     

12 reproduktorů / audiosystém Bose® (3) (3) (3)  

Bluetooth     

Bezdrátový Carplay + Android Auto     

Navigační systém     

Rozpoznávání hlasu: hlasové povely Alexa*     

VÝBAVA

VAŠE  MAZDA CX-80ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

= Standardní výbava, – = Nedostupné,  = Volitelné v rámci paketu
* Amazon, Alexa jsou registrované ochranné známky společnosti Amazon.com, Inc a jejich přidružených společností 
(1) Paket Komfort 
(2) Paket Safety
(3) Paket Pohodlí + Sound
(4) Panoramatické střešní okno 
(5) Samostatná luxusní sedadla s průchodem
(6) Samostatná luxusní sedadla se středovým panelem



4990 mm

3120 mm

1712 mm 1712 mm

2142 mm2142 mm

TECHNICKÉ  INFORMACE

Hmotnost a rozměry
2,5 e-Skyactiv PHEV 327 k 
4WD

3,3 e-Skyactiv D 254 k 
4WD

Celková délka (mm) 4.995 4.995

Celková šířka (mm) 2.142 2.142

Celková výška (mm) 1.712 1.712

Rozvor kol (mm) 3.120 3.120

Světlá výška (mm) 165 165

Minimální pohotovostní hmotnost (kg) 2.155 2.043

Maximální pohotovostní hmotnost (kg) 2.248 2.136

Nejvyšší povolená hmotnost (kg) (celkem) 2.889 2.781

Přípustná hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 750 750

Přípustná hmotnost brzděného přívěsu (12% sklon) (kg) 2.500 2.500

VAŠE  MAZDA CX-80ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



TECHNICKÉ  INFORMACE

Motor
2,5 e-Skyactiv PHEV 327 k 
4WD

3,3 e-Skyactiv D 254 k 
4WD

Úroveň emisí dle EK EURO 6e EURO 6e

Typ převodovky 8stupňová automatická 8stupňová automatická

Pohon AWD AWD

Počet válců 4 6

Typ vstřikování paliva Přímé vstřikování Přímé vstřikování

Zdvihový objem (ccm) 2 3.283

Vrtání x zdvih (mm x mm) 89 x 100 86 x 94,2

Kompresní poměr 13.0 15.2

Výkon (kW (k) / U/min) – systémový 241 (327) / 6.000 -

Max. výkon (motoru) (kW / ot/min) 141/6.000 -

Motor (kW (k) / U/min) 141 (192) / 6.000 187 (254) / 3.750

Elektromotor (kW (k) 129 (175) -

Kapacita akumulátoru (kWh)  17,8 -

Maximální točivý moment (Nm / ot/min) 500/4.000 550/1.500–2.400

Kapacita palivové nádrže (l) 70 74

Výkon

Maximální rychlost (km/h) 195 219

Zrychlení (0–100 km/h) (s) 6.8 8.4

Spotřeba paliva (l/100 km) dle WLTP

Nízká TBC TBC

Střední TBC TBC

Vysoká TBC TBC

Extra vysoká TBC TBC

Kombinovaná TBC TBC

Emise CO2 (g/km) dle WLTP

Kombinovaná TBC TBC

Objem zavazadlového prostoru

Objem zavazadlového prostoru – VDA (sedadla (1. řada zvednutá / 2. řada zvednutá / 3. řada 
zvednutá) až po víko zavazadlového prostoru nebo opěradlo sedadla, včetně úložného prostoru 
pod podlahou) (l)

258 258

Objem zavazadlového prostoru – VDA (sedadla (1. řada zvednutá / 2. řada zvednutá / 3. řada 
sklopená) až po víko zavazadlového prostoru nebo opěradlo sedadla, včetně úložného prostoru 
pod podlahou) (l)

566 (2. řada zcela vzadu) 
687 (2. řada zcela vpředu)

566 (2. řada zcela vzadu) 
687 (2. řada zcela vpředu)

Objem zavazadlového prostoru – VDA (sedadla (1. řada zvednutá / 2. řada sklopená / 3. řada 
sklopená) až po víko zavazadlového prostoru nebo opěradlo sedadla, včetně úložného prostoru 
pod podlahou) (l)

1.221 1.221

Objem zavazadlového prostoru – VDA (sedadla (1. řada zvednutá / 2. řada sklopená / 3. řada 
sklopená) až po strop, včetně úložného prostoru pod podlahou) (l)

1.971 1.971

Pneumatiky a disky kol

Velikost pneumatik 235/50 R20 235/50 R20

VAŠE  MAZDA CX-80ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



POKROČILÉ  BEZPEČNOSTNÍ  TECHNOLOGIE

PROTIKOLIZNÍ SYSTÉM SBS – PŘEDNÍ S ASISTENTEM PŘI ODBOČOVÁNÍ DOLEVA

Systém SBS upozorní řidiče na možnou kolizi pomocí výstražných symbolů na displeji a výstražného zvukového signálu, pokud přední 
radarový senzor a přední kamera zjistí, že existuje možnost kolize s vozem, chodcem nebo jízdním kolem vpředu. Pokud je kolize 
nevyhnutelná, systém začne automaticky brzdit, aby se v případě kolize snížily škody. Když řidič sešlápne brzdový pedál, vozidlo bude 
brzdit silně a rychle. Asistent při odbočování doleva má při odbočování na křižovatce pomoct řidiči zabránit kolizi (nebo omezit náraz) s 
vozem přijíždějícím v protisměru.

(Součástí standardní výbavy všech verzí)

ADAPTIVNÍ TEMPOMAT MAZDA

Při aktivaci řidič nastaví maximální rychlost (stejně jako u tempomatu) a velikost odstupu, kterou má systém udržovat. Radar sleduje provoz 
před vozem, a jakmile systém zaznamená vpředu jiný vůz, bude automaticky zpomalovat a zrychlovat tak, aby udržoval řidičem nastavený 
odstup. Systém je rovněž vybaven funkcí „Stop & Go“, což znamená, že vůz v těžkém provozu automaticky zrychluje a brzdí s minimálními 
zásahy řidiče.

(Součástí paketu Safety)

ADAPTIVNÍ LED SVĚTLOMETY

Adaptivní LED světlomety Mazda představují špičkovou technologii světlometů, které osvětlují silnici před vámi jako ve dne a umožňují 
každému vychutnat si bezpečnou jízdu bez stresu v jakoukoli dobu. Systém zvyšuje viditelnost v noci, aby měli řidiči lepší přehled, a to 
díky kombinaci čtyř technologií: širokoúhlých potkávacích světel, která při nízkých rychlostech osvětlují širší oblast, obrysových světel, která 
jasně osvětlují chodce, kteří by se mohli dostat s vozem do kolize, režimu Dálnice, který umožňuje vidět dále při jízdě vysokou rychlostí, a 
neoslňujících dálkových světel, která automaticky ztlumí část osvětlené oblasti, aby neoslňovala ostatní řidiče.

(Součástí paketu Safety)

VAŠE  MAZDA CX-80ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



VAŠE  MAZDA CX-80ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

SERVIS  MAZDA

ASISTENČNÍ SLUŽBA

MAZDA EUROPE SERVICE

S nákupem nového vozu získáváte bezplatně asistenční službu Mazda Europe Service. 
Asistenční služba je vám k dispozici 24 hodin denně v celé ČR a dalších více než 40 
zemích Evropy. Služba se bezplatně prodlužuje vždy o další rok s podmínkou provedení 
předepsané prohlídky vašeho vozu a zápisem do elektronické servisní knížky v 
autorizovaném servisu Mazda v ČR, a to až po dobu 10 let.  

*Platí pro vozy prodané v ČR.

ZÁRUKA NA VÁŠ VŮZ

Na všechny nové vozy Mazda poskytujeme standardní záruku 
6 let nebo do ujetí 150 000 km (podle toho, co nastane dříve) 
a záruku 12 let na neprorezavění karoserie.

ELEKTRONICKÁ SERVISNÍ KNÍŽKA

Záznam o servisu provedeném na vašem voze se vkládá do elektronické servisní 
knížky, která je centrálně zálohovaná a přístupná všem autorizovaným servisům v 
Evropě. Přehled kompletní servisní historie vašeho vozu zvyšuje jeho hodnotu při 
dalším prodeji.

FINANČNÍ SLUŽBY MAZDA

Mazda poskytuje flexibilní možnosti financování vašeho nového vozu. Značkové 
financování Mazda Finance zahrnuje finanční leasing, operativní leasing, účelový úvěr 
a pojištění. K dispozici jsou produkty pro fyzické osoby, podnikatele i právnické osoby. 
Informace o finančních službách Mazda Finance vám poskytne přímo váš autorizovaný 
prodejce Mazda.

Doporučené koncové ceny v Kč s DPH jsou platné od 12. 9. 2023. Ceny jsou uvedeny včetně dopravy k prodejci. Výrobce si vyhrazuje právo na změny cen a standardní výbavy bez předchozího upozornění. Podrobnosti o nabídce modelů, jejich 
specifikaci, dostupnosti a dodacích podmínkách a uvedených doplňkových službách vám poskytne váš autorizovaný prodejce Mazda.

LE
T

NEBO 150 000 KILOMETRŮ

ZÁRUKA
MAZDA



SESTAVTE SI SVOU MAZDU CX-80

Navštivte naše webové stránky a pomocí konfigurátoru si vytvořte svou dokonalou verzi Mazdy CX-80.

Nebo si přečtěte odpovědi na všechny své otázky, o více informací můžete požádat zde.

SLEDUJTE NÁS NA

ZŮSTAŇTE  V  KONTAKTU S  MAZDOU CX-80

POŽÁDEJTE O CENOVOU 
NABÍDKU

NAJDĚTE PRODEJCE POŽÁDEJTE O TESTOVACÍ 
JÍZDU

VAŠE  MAZDA CX-80ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

https://www.mazda.cz/konfigurator/?src=pricelist_online&mod=cx80&ver=cs-cz
https://www.facebook.com/mazdacz?xd_co_f=OTg4Zjc2NzktNzU3Mi00NGE0LWFmM2UtZjU4ZDFiOWU3Nzky
https://www.instagram.com/mazda_cz
https://www.mazda.cz/formulae/raq-forms-overview/zadost-o-nabidku/?src=pricelist_online&mod=cx80&ver=cs-cz
https://www.mazda.cz/formulae/prodejci-a-opravci/?src=pricelist_online&mod=cx80&ver=cs-cz
https://www.mazda.cz/formulae/testovaci-jizda/?src=pricelist_online&mod=cx80&ver=cs-cz


CRAFTED IN  JAPAN

ČERVENEC 2024


